
仕入先 各位

平成 30年 9月吉日 

常務執行役員
北海道本部長 福本 剛

弊社札幌流通センター倉庫における棚卸実施に伴う倉庫業務停止のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度の平成 30年北海道胆振東部地震に被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、弊社、札幌流通センター倉庫の棚卸実施に伴い、平成 30 年 9 月 28 日(金)に倉庫

業務を停止させて頂きます。 

仕入先様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、事情ご賢察いただき、 

何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．倉庫業務の停止について 

  平成 30 年 9 月 28 日(金)に札幌流通センター倉庫での商品の荷受業務すべてを停止 

させて頂きますので、ご了承願います。 

２．お問合せ先：弊社各営業担当、または㈱クワザワ北海道本部（担当：梅田） 

  TEL：011-864-1134  FAX：011-864-1141 

                                      以上 


